
UCHWAŁA Nr XVI/149/04 
Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 marca 2004 r. 
 
o uchyleniu uchwał Nr III/16/02, III/17/02, III/18/02, III/19/02, III/20/02, III/21/02, III/22/02, 
III/23/02, III/24/02, III/25/02, III/26/02 i V/54/03 Rady Miejskiej w Słubicach o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta i gminy 
Słubice. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 14 ust. 1 i 2, art. 
15 ust. 2 i art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. nr 80, poz. 717 z 2003 r.) Rada Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchyla się uchwały Rady Miejskiej w Słubicach:  
- Nr III/16/02 z dnia 30 grudnia 2002 r. - o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Słubice - kwartału pomiędzy ulicami Niepodległości, 1-go 
Maja, Konopnickiej, Sienkiewicza, świrki i Wigury, Plac Bohaterów, B. Krzywoustego, Łokietka, 
Narutowicza, Krótka i Strzelecka  
- Nr III/17/03 z dnia 30 grudnia 2002 r. - o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Słubice - kwartału pomiędzy ulicami Konstytucji 3-go Maja, 
Piłsudskiego, Chopina, Kopernika, Szamarzewskiego, Nadodrzańska, Sadowa, Mieszka 1-go,  
- Nr III/18/02 z dnia 30 grudnia 2002 r. - o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Słubice - kwartału pomiędzy ulicami Konstytucji 3-go Maja, 
Poniatowskiego, Kanałowa, 
- Nr III/19/02 z dnia 30 grudnia 2002 r. - o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Drzecin, 
- Nr III/20/02 z dnia 30 grudnia 2002 r. - o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Golice, 
- Nr III/21/02 z dnia 30 grudnia 2002 r. - o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Kunowice, 
- Nr III/22/02 z dnia 30 grudnia 2002 r. - o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Lisów, 
- Nr III/23/02 z dnia 30 grudnia 2002 r. - o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Rybocice, 
- Nr III/24/02 z dnia 30 grudnia 2002 r. - o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Świecko, 
- Nr III/25/02 z dnia 30 grudnia 2002 r. - o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Biskupice Stare, 
- Nr III/26/02 z dnia 30 grudnia 2002 r. - o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Biskupice Nowe, 
- Nr V/54/03 z dnia 28 lutego 2003 r. - o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Słubice – terenu wzdłuŜ ulicy Wojska Polskiego, a 
pomiędzy ulicami śurawią i Grzybową. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


